
Załącznik do Uchwały Nr LXI/324/2023 

                                                                                                                        Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE 

ZARZĄDU DZIELNICY V KROWODRZA 

ZA ROK  2022 

I. Bieżąca działalność Zarządu w 2022 r. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy V Krowodrza VIII kadencji pracował 

w następującym składzie osobowym: 

1. Maciej Żmuda – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 

2. Edward Tarczałowicz – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy 

3. Marcin Grega – członek Zarządu 

4. Anna Pojałowska – członek Zarządu  

5. Daniel Wiśniowski – członek Zarządu 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Maciej Żmuda uczestniczył w pracach: 
 

1. Komisji Architektury Budownictwa i Urbanistyki 

2. Komisji Informacji 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy Edward Tarczałowicz  

uczestniczył w pracach: 

1. Komisji ds. Polityki Senioralnej 

2. Komisji Edukacji 

3. Komisji Informacji 

4. Komisji Kultury 
 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Grega uczestniczył w pracach: 

1. Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

2. Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

3. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

Anna Pojałowska uczestniczyła w pracach: 

1. Komisji ds. Polityki Senioralnej 

2. Komisji Ochrony Zieleni 

3. Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

 

 



Daniel Wiśniowski uczestniczył w pracach: 

1. Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi 

2. Komisji Sportu i Rekreacji. 

 

Dyżury dla mieszkańców w biurze Rady Dzielnicy pełnione były w środy od godz. 9.00 

do 10.00 przez Przewodniczącego Rady i Zarządu, w poniedziałki od godz. 9.00 do 12.00 przez 

Zastępcę Przewodniczącego oraz w czwartki od godz. 18.00 do 19.00. 

Podczas dyżurów mieszkańcy zgłaszali wnioski i uwagi dotyczące spraw komunalnych, 

porządkowych, bezpieczeństwa i innych, które dotyczyły funkcjonowania Dzielnicy. 

         Zarząd obradował na posiedzeniach. Łącznie w okresie sprawozdawczym odbyło się 61 

posiedzeń. Frekwencja na posiedzeniach Zarządu przedstawiała się następująco:  

Przewodniczący – Maciej Żmuda – 100% 

Z-ca Przewodniczącego – Edward Tarczałowicz – 100% 

Członek Zarządu – Marcin Grega – 97% 

Członek Zarządu– Anna Pojałowska – 100% 

Członek Zarządu – Daniel Wiśniowski – 89% 
 

Zarząd podjął na swoich posiedzeniach 63 uchwały, w tym działając na podstawie 

Uchwały Nr XVIII/179/2020 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 19 marca 2020 r.  

15 uchwał opiniujących i 3 wnioskujące. Na podstawie Uchwały Nr II/7/2018 z dnia 21 grudnia 

2018 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  Zarząd oddelegował członków Rady do udziału 

w odbiorach prac realizowanych na terenie Dzielnicy V Krowodrza zlecanych i finansowanych 

przez Miasto ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy, w komisjach, w oględzinach drzew wnioskowanych do 

usunięcia, oraz pozostałych ujętych w §3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

W okresie od stycznia do grudnia 2022 r. Zarząd zorganizował 12 sesji Rady , na które 

przygotował 22 projekty uchwał oraz zaopiniował 15 projektów uchwał przygotowanych przez 

komisje i członków Rady. Projekty uchwał opracowane i wnoszone przez Zarząd dotyczyły 

między innymi istotnych zagadnień dla mieszkańców dzielnicy, rozdysponowania środków na 

zadania oraz zmiany zakresów zadań wynikających z bieżącej analizy ich realizacji. 

Zarząd angażował się również w organizację i reprezentowanie Rady w imprezach 

plenerowych, konkursach, wydarzeniach kulturalnych oraz spotkaniach, których inicjatorami 

były komisje problemowe Rady. W związku z tym występował z pismami do jednostek UMK, 

współorganizatorów, wykonawców i mediów realizując harmonogramy tych imprez. 

 

 

 



 

 

SPRAWOZDANIA POSZCZEGÓLNYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Maciej Żmuda 

Organizował pracę Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza: 

− reprezentował Radę w spotkaniach z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa, 

przewodniczącymi Rad Dzielnic oraz radnymi miejskimi, 

− uczestniczył w spotkaniach konwentu przewodniczących Rad Dzielnic, 

− brał udział w spotkaniach z przedstawicielami Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie  

w sprawach ustalenia zadań finansowanych przez tę jednostkę, 

− brał udział w spotkaniach z Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa (Anną Korfel-

Jasińską i Andrzejem Kuligiem) w sprawach dzielnicowych wymagających interwencji 

władz miasta.  

Jako przewodniczący Rady współpracował z jednostkami miejskimi:  

− Zarządem Dróg Miasta Krakowa - w sprawach dotyczących ustalenia zakresu remontów 

i wykonania remontu chodników, nakładek asfaltowych, zadań związanych z budową 

oświetlenia na terenie Dzielnicy V Krowodrza oraz odbioru wykonanych zadań, 

− Miejskim Centrum Obsługi Oświaty - w sprawach dotyczących remontu szkół  

i przedszkoli oraz odbioru tych prac, 

− Zarządem Zieleni Miejskiej - w zakresie przeglądu i zagospodarowania terenów 

zielonych oraz ogródków jordanowskich, 

−  Zarządem Infrastruktury Sportowej - w zakresie obiektów sportowych, 

− Strażą Miejską i Policją w zakresie poprawy bezpieczeństwa, 

− ściśle współpracował ze szkołami: Szkołą Podstawą z Oddziałami Sportowymi  

nr 5, Szkołą Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 nr, Szkołą Podstawową  

nr 33, Zespołem Szkolono-Przedszkolnym nr 4, Zespołem Szkolno-Przedszkolnym nr 18 

oraz Młodzieżowym Domem Kultury „Dom Harcerza”. 

 

Ponadto brał czynny udział w pracach przy redagowaniu gazetki dzielnicowej 

„Wiadomości Lokalne” oraz jej kolportażu. Przygotowywał i zamieszczał materiały 

informacyjne w gablotach dzielnicowych. Utrzymywał kontakt z mediami udzielając 

informacji na temat pracy Rady. Pełnił dyżury w siedzibie Rady w środy, w godz. 9.00 – 10.00  

przyjmując mieszkańców.  
 

 



 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy V Edward Tarczałowicz 

          Brał czynny udział w pracach Zarządu oraz Komisji: Informacji, Kultury, ds. Polityki 

Senioralnej  i Edukacji. Zgodnie z powierzonymi kompetencjami  nadzorował wykonanie zadań 

Rady w zakresie kultury, informacji, polityki senioralnej i edukacji.  Reprezentując Dzielnicę 

brał udział w spotkaniach z mieszkańcami w sprawach  miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego i ochrony terenów zielonych, a także ze Strażą Miejską  

i Policją w sprawie poprawy bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy. Brał udział w spotkaniach  

z Zarządem Zieleni Miejskiej, Zarządem Dróg Miasta Krakowa, Zarządem Budynków 

Komunalnych, Zarządem Infrastruktury Sportowej oraz przedstawicielami Urzędu Miasta 

Krakowa przy omawianiu spornych inwestycji, odbiorach prac związanych z remontem ulic, 

chodników i ogródków jordanowskich, rewitalizacji placu Axentowicza, nowej siedziby Rady 

Dzielnicy V  Krowodrza, wizjach lokalnych związanych z  planowaną wycinką drzew i nowymi 

nasadzeniami, oraz innych spraw mieszkańców, zgłaszanych na dyżurach. Brał czynny udział 

w przeglądach szkół, przedszkoli i żłobków oraz w odbiorach po remontach: w SP-33, SP-12, 

ZSP-4, SP-5, SP-36, MDK „Dom Harcerza”, chodników i ulic w Dzielnicy i placów zabaw. 

Brał udział w Sesjach Rady ( 12 ) i pracach Komisji Problemowych ( 42 ), pełnił dyżury  

w siedzibie Rady ( 55 ) w godz. od 9.00 -12.00 i 18.00 – 19.00 . Brał udział w pracach Forum 

Przyszłości Dzielnic, organizacji Pikniku Krowoderskiego, imprezy „Mikołajowej’, nadania 

imienia P-55, obchodach rocznic SP-5, SP-12, SP-33, SP-36, MDK „Dom Harcerza”. 

         Ściśle współpracował z MDK „Dom Harcerza”, przedszkolami P13, P-43, P-75, P-119, 

SP-12, SP-5, SP-33, SP-106, SP-34, Liceum nr VII i IX, klubem  „Paleta”, Biblioteką Kraków, 

MUFO, MOPS Filia nr 7 i Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów, CAS 

Optymista i Współpracujmy, Strażą Miejską i Policją Współorganizował zawody sportowe  

i taneczne w SP-5 i SP-12 dla uczniów szkół  podstawowych i przedszkolaków. Brał udział  

w finale XII Międzyszkolnego konkursu „Mój Kraków”,  obchodach rocznicy zbrodni 

katyńskiej w SP-12 , Brał udział w organizacji i realizacji konkursu „Wiedzy o Krakowie”, Dni 

Pamięci Ofiar Gestapo, obchodów rocznicy Odzyskania Niepodległości i konkursu pieśni 

patriotycznych, odsłonięciu tablicy pamiątkowej Piotra Szczęsnego, rocznicy śmierci gen. 

Maczka, koncertu kolęd ukraińskich w SP-34, gry terenowej, szkolnej zbiórki makulatury, 

wigilii w Ośrodku Rehabilitacji „Tabun” oraz imprezy opłatkowej w PSP. 

         Uczestniczył, reprezentując Radę Dzielnicy w bieżących kontaktach z realizatorami 

zadań ujętych w budżecie Rady  Dzielnicy V Krowodrza oraz przedstawicielami UMK. 



Brał udział w redagowaniu, korektach  i kolportażu „Wiadomości Lokalnych”, opracowywał 

projekt budżetu Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 i nadzorował wykonanie zadań 

budżetowych w roku 2022. 

Członek Zarządu Marcin Grega 

W okresie sprawozdawczym brał czynny udział w pracach: Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej. 

Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorował pracę Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa oraz Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi. Ściśle współpracował z przewodniczącymi ww. komisji problemowych przy 

przygotowaniu projektów uchwał, opracowywaniu zadań tych komisji oraz reprezentowania 

ich stanowiska na posiedzeniach Zarządu.  

 

W zakresie działalności dot. infrastruktury komunalnej oraz urbanistyki i planowania 

przestrzennego na terenie Dzielnicy V Krowodrza czynnie działał w zakresie opiniowania  

i składania uwag do procedowanego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Mazowiecka", w tym uczestniczył w dyskusji publicznej nad 

rozwiązaniami przyjętymi w wyłożonym projekcie planu - 6 grudnia 2022 r. prezentując 

stanowisko Rady Dzielnicy V Krowodrza podjęte w stosownej uchwale. Ponadto w ramach 

konsultacji społecznych dotyczących opracowania pn. „Wielowariantowa koncepcja budowy 

linii tramwajowej Nowy Kleparz – Plac Inwalidów” uczestniczył w spotkaniu z mieszkańcami, 

które odbyło się 1 grudnia 2022 roku, na którym również przedstawił stanowisko Rady 

Dzielnicy V Krowodrza, wyrażonego w podjętej uchwale. Jednocześnie czynnie wspierał 

mieszkańców dzielnicy w przekazywaniu swoich uwag w powyższych kwestiach.  

W związku z wykonywaniem w/w obowiązków w ramach prac Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi utrzymywał stały kontakt  

z wybranym wykonawcą zadania finansowanego ze środków Rady Dzielnicy V Krowodrza 

dot. realizacji projektu filmu poświęconemu historii kinematografii na terenie Krowodrzy pt.: 

”Krakowski szlak filmowy - Krowodrza”. 

 

 Członkini Zarządu Anna Pojałowska 

W okresie sprawozdawczym brała czynny udział w pracach : 

− Komisji Ochrony Zieleni  

− Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

− Komisji ds. Polityki Senioralnej 



  Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorowała pracę Komisji Ochrony Zieleni  

i Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Ściśle współpracowała z przewodniczącymi komisji problemowych przy przygotowaniu 

projektów uchwał , opracowywaniu zadań tych komisji oraz reprezentowała ich stanowisko na 

posiedzeniach Zarządu. 

  Ściśle współpracowała z Zarządem Zieleni Miejskiej oraz z Zarządem Dróg Miasta Krakowa 

w sprawach poprawy estetyki otoczenia i komfortu życia mieszkańców. 

   Wielokrotnie reprezentowała Radę Dzielnicy na zewnątrz : 

− spotkania z mieszkańcami i przedstawicielami jednostek miejskich w terenie 

− komisje wycinkowe z przedstawicielami Wydziału Kształtowania Środowiska UMK oraz 

wnioskodawcami 

− odbiory prac remontowych 

Członek Zarządu Daniel Wiśniowski 

W okresie sprawozdawczym brał udział w posiedzeniach Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Brał aktywny udział  

w pracach Zarządu. Reprezentował Dzielnicę zgodnie z wytycznymi przewodniczącego Rady 

i Zarządu Dzielnicy V.  

 

II. Wykaz realizacji zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza (środki przekazane przez 

Radę Miasta Krakowa na realizację zadań statutowych) 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań Dzielnicy w 2022 r. 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
Przyznana                                                                                                                                           

kwota 
Wykonanie                                

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Opis wykonanego zakresu 

prac 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

768 400 758 574,86   

  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5, al. Kijowska 8 - 

kontynuacja wymiany instalacji c.o. i 

grzejników oraz inne prace remontowe 

10 000 10 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi             

Nr 5 

Zrealizowano prace 

remontowe wymianę 

instalacji c.o. i wymianę 

grzejnika oraz prace 

tynkarskie. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5, al. Kijowska 8 - 

kontynuacja wymiany podłogi w salach i inne 

prace remontowe 

10 000 10 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi            

Nr 5 

Zrealizowano prace 

remontowe - wymianę 

podłogi w sali lekcyjnej nr 

15. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5, al. Kijowska 8 - remont 

placu i parkingu przed szkołą oraz inne prace 

remontowe 

30 000 30 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi            

Nr 5 

Zrealizowano prace 

remontowe - remont placu 

przed szkołą. 



Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5, al. Kijowska 8 - wymiana 

starego ogrodzenia i inne prace remontowe 

60 700 60 690,22 SP z 

Oddziałami 

Sportowymi           

Nr 5 

Wykonano wymianę 

starego ogrodzenia. W 

ramach tego zadania został 

również rozliczony 

częściowy remont placu 

przed szkołą w kwocie 11 

700 zł. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

wymiana tablic rozdzielczych i bezpieczników 

9 szt. i inne prace remontowe 

24 000 24 000,00 
SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Wymieniono tablice 

rozdzielcze, wymalowano 

sekretariat 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

malowanie 5 sal i inne prace remontowe 20 000 20 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Wymalowano sale 

dydaktyczne. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

ocieplenie wykuszu, dachu nad stołówką i 

wymiana grzejników w stołówce oraz inne 

prace remontowe 

40 000 30 500,00 
SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Wykonano ocieplenie 

dachu nad stołówką, oraz 

dokonano wymiany 

grzejników. 

Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Konarskiego 2 

- remont kapitalny sanitariatów - do wysokości 

środków 

80 000 80 000,00 MCOO/SP33 

Zadanie zrealizowane - 

wykonano kapitalny remont 

sanitariatów do wysokości 

otrzymanych środków. 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 

70 - malowanie w salach i na korytarzach oraz 

inne prace remontowe 

100 000 99 968,00 SP36 Prace zostały wykonane. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. 

Litewska 34 - zakup i montaż furtki w 

ogrodzeniu 

5 000 4 999,78 
MCOO/ZSP1

8 

Zadanie zrealizowane - 

zakupiono i zamontowano 

furtkę w ogrodzeniu. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. 

Litewska 34 - remont szatni, część II - do 

wysokości środków 

60 000 60 000,00 
MCOO/ZSP1

8 

Zadanie zrealizowane -  

przeprowadzono remont 

szatni do wysokości 

środków. 

Samorządowe Przedszkole Nr 13, ul. 

Budryka 2 - malowanie 4 szt. łazienek i inne 

prace remontowe 

25 000 24 973,72 MCOO/P13 

Malowanie 4 łazienek oraz 

inne prace remontowe  

w Samorządowym 

Przedszkolu nr 13, ul. 

Budryka 2 w Krakowie. 

Zadanie zostało 

zrealizowane. 

Samorządowe Przedszkole Nr 43, ul. 

Mazowiecka 45 - wymiana sanitariatów w 

łazienkach dziecięcych i inne prace remontowe 

30 000 30 000,00 MCOO/P43 

Wymiana sanitariatów  

w łazienkach dziecięcych.  

Zadanie zostało 

zrealizowane. 

Samorządowe Przedszkole Nr 43, ul. 

Mazowiecka 45 - remont pomieszczeń do 

zajęć indywidualnych (podłogi, malowanie, 

wymiana oświetlenia) i inne prace remontowe 

40 000 39 999,99 MCOO/P43 

Remont pomieszczeń do 

zajęć indywidualnych. 

Zadanie zostało 

zrealizowane. 

Samorządowe Przedszkole Nr 119, ul. Za 

Targiem 4 - wymiana instalacji elektrycznej i 

bezpieczników (I etap) i inne prace remontowe 

80 000 79 943,22 MCOO/P119 

Wymieniono instalację 

elektryczną - zadanie 

zrealizowane. 

Samorządowe Przedszkole Nr 75, ul. 

Grottgera 28 - doposażenie placu zabaw 

30 000 29 999,70 MCOO/P75 

Doposażenie placu zabaw. 

Zadanie zostało 

zrealizowane. 



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. 

Litewska 34 - remont rynien i obróbki 

blacharskiej na sali gimnastycznej i przełączce 

15 000 14 995,02 
MCOO/ZSP1

8 

Zadanie zrealizowane - 

wykonano remont rynien  

i obróbki blacharskiej na 

sali gimnastycznej i 

przełączce. 

Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Mazowiecka 

70 - wymiana zadaszenia nad galerią 

wejściową wraz z orynnowaniem i inne prace 

remontowe 

18 000 17 850,00 SP Nr 36 Prace zostały wykonane. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. 

Urzędnicza 65 - remont małej sali 

gimnastycznej 

45 000 45 000,00 MCOO/ZSP4 

Remont małej sali 

gimnastycznej - zadanie 

zrealizowane. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. 

Urzędnicza 65 - wymiana zewnętrznych drzwi 

ppoż. do sali gimnastycznej i inne prace 

remontowe 

20 000 19 977,86 MCOO/ZSP4 

Wymiana drzwi i inne prace 

remontowe - zadanie 

zrealizowane. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

wymiana szafek na korytarzach- dokończenie  

10 200 10 200,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowano. 

Wymieniono szafki 

ubraniowe na korytarzu 

szkolnym. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

wymiana zadaszenia nad miejscami dla 

rowerów  

3 500 3 500,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie wykonano. 

Wymieniono zadaszenie 

nad miejscem dla rowerów. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. 

Litewska 34 - wymiana siatki zabezpieczającej 

boisko sportowe 

12 000 11 977,35 
MCOO/ 

ZSP18 

Zadanie zrealizowane - 

dokonano wymiany siatki 

zabezpieczającej boisko 

sportowe. 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 
309 300 308 937,28     

Zagospodarowanie terenów zieleni polegające 

na doposażeniu w elementy małej architektury 

oraz modernizacji chodników na terenie 

Dzielnicy V - zadanie inwestycyjne (projekt, 

budowa) 

192 729 192 367,09 ZZM Zakończono prace w 

ramach zagospodarowania 

skweru przy przedszkolu 

przy ul. Litewskiej -  

w ramach 

zagospodarowania 

wybudowano ciąg pieszy, 

zamontowano biblioteczkę 

plenerową oraz uzupełniono 

żywopłot od strony 

pochylni z poręczą. 

Zakupiono i wbudowano 

elementy małej architektury 

- tj. biblioteczka plenerowa, 

2 szt. ławka z oparciem - 6 

szt. oraz kosz na psie 

odchody w lokalizacjach: 

przy ul. za Targiem, 

Kazimierza Wielkiego, ul. 

Lea, oraz na zieleńcu przy 

ul. Kijowskiej 10. Przy 

budynku na al. Kijowskiej 

10 wykonano przebudowę 

nawierzchni ciągów 

pieszych o pow. 206,45 m2 

oraz zamontowano dwie 



ławki. Przy budynku na ul. 

Smoluchowskiego 

wykonano nawierzchnię 

utwardzoną o pow. 14m2 

pod stojaki rowerowe. 

Prace w terenach zieleni polegające na 

wykonaniu nasadzeń roślin, prac remontowych 

i rekultywacyjnych na obszarze Dzielnicy V - 

zadanie bieżące 

84 264 84 263,60 ZZM Wykonano nasadzenia 

krzewów w lokalizacjach 

przy ul. Kazimierza 

Wielkiego 112, ul. 

Smoluchowskiego oraz na 

terenie zieleńca przy ul. 

Kijowskiej 10. Wykonano 

remont schodów 

terenowych i barierek przy 

budynkach na ul. 

Królewska 64 i 66. Remont 

ciągów pieszych w trakcie 

realizacji remontu 

nawierzchni przy 

budynkach na ul. 

Kazimierza Wielkiego 

112,114. 

Nasadzenia sąsiedzkie w Krowodrzy 10 000 10 000,00 ZZM 

Wykonano nasadzenia 

krzewów Tawuły, 

Hortensji, Magnolii oraz 

traw ozdobnych  

w lokalizacji przy ul. 

Kijowskiej 10. 

Młynówka Królewska - wymiana palisady 

drewnianej na betonową 

16 007 16 006,59 ZZM Wybudowano palisadę 

betonową w dwóch 

lokalizacjach wzdłuż ciągu 

pieszo-rowerowego  

w Parku Młynówka 

Królewska: 1. Przy 

jednostce wojskowej w 

okolicy al. Kijowskiej 2. Na 

odcinku pomiędzy al. 

Kijowską, a ul. Racławicką. 

Na kwotę 1993,00 zł 

wydano oświadczenie 

dysponenta środków  

o niewydatkowaniu 



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. 

Litewska 34 - uporządkowanie terenu 

zielonego  

3 300 3 300,00 ZSP18 Zadanie zrealizowane - 

uporządkowano tereny 

zielone wokół budynku 

szkoły (frezowanie pni po 

wycince drzew). 

Samorządowe Przedszkole Nr 75, ul. 

Grottgera 28 - wycinka drzew na terenie 

zielonym 

3 000 3 000,00 P75 

Wycinka drzew. Zadanie 

zostało zrealizowane. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 762 225 762 225,00     

Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy do wysokości środków: 

1. ul. Rzeczna – remont chodnika po stronie 

zachodniej, 

2. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika 

od ul. Królewskiej do narożnika, po stronie 

wschodniej 

3. ul. Lea – remont chodnika po stronie 

parzystej,  

od ul. Urzędniczej do ul. Nowowiejskiej, 

4. ul. Józefitów – remont chodnika na 

wysokości numerów 15, 17, 

5. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz 

nawierzchni drogi wewnętrznej, 

6. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz 

nawierzchni drogi wewnętrznej,   

7. remont chodnika od wjazdu do Fortów 

Kleparz do wyjazdu  

w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego, 

8. ul. Symfoniczna – remont chodnika oraz 

nawierzchni, 

9. ul. Skarbińskiego – remont chodnika oraz 

nawierzchni, 

10. Remont chodników i dróg wg. wskazań 

Dzielnicy V 

762 225 275 705,42 ZDMK 1. ul. Rzeczna - remont 

chodnika po stronie 

zachodniej:                            

Zadanie zakończone:                                     

- nawierzchnia z kostki 

betonowej szarej - 416,16 

m2,                                         

- nawierzchnia z kostki 

betonowej kolorowej i 

medialnej - 77,5 m2,                      

- krawężnik kamienny - 

166,75 mb,          - 

krawężnik betonowy - 4,7 

mb,                         - 

nawierzchnia z mieszanek 

mineralno-bitumicznych - 

439,37 m2                                  

- ściek z kostki betonowej - 

153,6 mb,                                                             

- obrzeże betonowe - 

163,26 mb                                   

- rozścielenie ziemi 

urodzajnej - 152,1 m2,                                               

- regulacja pionowa kratek - 

2 szt.                                                           

- regulacja pionowa 

zaworów - 6 szt.   - 

regulacja pionowa studni tp 

- szt.   (275 705,42 zł)                                                                 

2. ul. Kazimierza 

Wielkiego - remont 

chodnika od ul. 

Królewskiej do narożnika 

po stronie wschodniej:    

Realizacja w ramach 

Programu modernizacji 

dróg.   



234 046,05 3. ul. Lea - remont 

chodnika po stronie 

parzystej od ul. 

Urzędniczej do ul. 

Nowowiejskiej:  Zadanie 

zakończone:                                    

- nawierzchnia z kostki 

betonowej szarej - 543,28 

m2,                                            

- nawierzchnia z kostki 

betonowej kolorowej - 

43,71 m2,                                   

- krawężnik kamienny - 

152,62 mb,                                   

- ściek z kostki granitowej - 

146,80 zł (w tym odzysk 

95,42 mb),                                 

- obrzeże betonowe - 82,68 

mb,                       - 

regulacja pionowa studni tp 

- 5 szt.                                          

- studzienka kanalizacji 

opadowej - remont - 2 szt.,                                                    

- regulacja pionowa 

zaworów  - 9 szt.,                         

- regulacja pionowa włazów 

- 1 szt.,                                          

- demontaż i ponowny 

montaż słupków - 44 szt.,                                           

- rozścielenie ziemi 

urodzajnej - 17,89 m2  4. 

(234 046,05 zł)                                                                    

4. ul. Józefitów - remont 

chodnika na wysokości 

numerów 15,17: Realizacja 

w ramach Programu 

modernizacji dróg. 

95 655,72 5. ul. Królewska 26-32 - 

remont chodnika oraz 

nawierzchni drogi 

wewnętrznej:                                      

Zadanie zakończone:                                                

- nawierzchnia z kostki 

betonowej szarej - 284,09 

m2,                                               

- nawierzchnia z kostki 

betonowej medialnej - 0,8 

m2,                                        

- krawężnik betonowy - 9,5 

mb,                                     

- obrzeże betonowe - 

104,52 

mb,                                                  

- rozścielenie ziemi 

urodzajnej - 52,26 m2,                                                             

- regulacja pionowa 

zaworów - 4 szt.                           

- regulacja studni 

kanalizacyjnej opadowej - 1 

szt.,                                              

- regulacja pionowa włazów 

- z szt. (95 655,72 zł),                                              



106 300,36 6. ul. Królewska 42-48 - 

remont chodnika oraz 

nawierzchni drogi 

wewnętrznej:                                              

Zadanie zakończone:                               

- nawierzchnia z kostki 

betonowej szarej - 342,12 

m2,                                            

- nawierzchnia z kostki 

betonowej medialnej - 0,8 

m2                                           

- krawężnik betonowy - 

13,8 mb,                                         

- obrzeże betonowe - 87,5 

mb,                                                 

- rozścielenie ziemi 

urodzajnej - 43,75 m2,                          

- regulacja pionowa 

studzienek teletechnicznych 

- 3 szt.                                          

- regulacja pionowa 

zaworów - 5 szt. (106 

300,36 zł)                                            

42 000,00 7. remont chodnika od 

wjazdu do Fortów 

Kleparz do wyjazdu w ul. 

Kamienna, róg al. 

Słowackiego:      Zadanie 

zakończone:                                        

- nawierzchnia z kostki 

betonowej szarej - 95,75 

m2,                                           

- obrzeże betonowe 37,98 

mb,                                                 

- krawężnik kamienny - 

38,78 mb,                                      

- demontaż i ponowny 

montaż poręczy na 

słupkach stalowych - 14 szt.                                                                             

- regulacja pionowa studni 

tlt - 2 szt.                                        

- rozścielenie ziemi 

urodzajnej wraz z 

obsianiem trawą - 18,99 m2 

(42 000 zł)    

8 517,45 8. ul. Symfoniczna - 

remont chodnika oraz 

nawierzchni: Zadanie 

zrealizowane w ramach 

Programu modernizacji 

dróg.                                    

9. ul. Skarbińskiego - 

remont chodnika oraz 

nawierzchni:   Zadanie 

zrealizowane w ramach 

programu modernizacji 

dróg.                                             

10. Remonty chodników  

i dróg wg wskazań 

Dzielnicy V:                                    

Zadanie zakończone:                                    

- współfinansowanie  

z ZDMK obniżenia 

(krawężnik + chodnik + 

ścieki) przy przejściach dla 

pieszych w ul. Oleandry                      



D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

10 900 10 823,16     

WKS Wawel – roboty remontowe - blacharskie 

i inne 

10 900 10 823,16 ZIS 

Wykonano prace 

remontowe w zakresie 

wymiany orynnowania 

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
210 349 207 096,24     

Konkurs piosenki dziecięcej "Debiuty 2022" 4 000 3 999,43 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Przeprowadzono konkurs 

"Debiuty 2022". 

Cykl konkursów plastycznych (świąteczna 

karteczka, maska tradycyjna)  
2 000 1 999,99 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakup nagród na 

przeprowadzone konkursy 

plastyczne. 

Dofinansowanie do wyjazdów pracowni MDK 

na zawody 
3 000 3 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Dofinansowanie transportu 

na zawody dla uczestników 

pracowni. 

Dofinansowanie do "lata i zimy w mieście 

2022" 
4 000 3 991,18 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Dofinansowanie półkolonii 

letniej i zimowej - "Zima  

w Mieście 2022" i "Lato  

w Mieście 2022". 

Program "Wspieramy młode talenty" 6 000 5 823,70 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zorganizowano warsztaty 

Gospel i konkurs 

patriotyczny. 

Poranki teatralne dla dzieci 5 000 4 999,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Przeprowadzono cykl 

warsztatów dla dzieci 

"poranki teatralne" - 

wynagrodzenie dla 

prowadzącej, zakupiono 

materiały do zajęć. 

Konkurs piosenki anglojęzycznej "Singing 

Kids" 

4 000 4 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Przeprowadzono konkurs - 

zakup nagród, 

wynagrodzenie dla jury. 

Dofinansowanie do warsztatów i wystawy dla 

dzieci i młodzieży "Wehikuł czasu" 
2 000 1 985,60 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono materiały na 

warsztaty. 

Organizacja cyklu koncertów 5 000 5 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zrealizowano    

cykl koncertów. 

Nagrody dla uczestników konkursów 

organizowanych przez MDK 

4 000 3 972,85 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników. 

"Daleko i blisko - wspomnienia z podróży" - 

cykl spotkań integracyjnych 
4 000 3 995,83 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zrealizowano cykl spotkań. 

Dofinansowanie do cyklu zawodów w 

układaniu kostki Rubika 
4 000 3 939,93 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Dwukrotnie odbyły się 

zawody w układaniu kostki 

Rubika. 

Grudniowy konkurs piosenki dziecięcej 2 000 1 940,65 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono nagrody na 

konkurs. 

Szkolna Olimpiada Pływacka 1 500 1 441,50 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi             

Nr 5 

Zorganizowano olimpiadę 

pływacką. Środki 

finansowe przeznaczono na 

zakup nagród dla 

uczestników olimpiady. 



Dzielnicowe Igrzyska Przedszkolaka 2 500 2 500,00 SP z 

Oddziałami 

Sportowymi      

Nr 5 

Zorganizowano igrzyska. 

Środki finansowe zostały 

przeznaczone na zakup 

nagród dla uczestników 

olimpiady oraz zakup 

pomocy w celu organizacji 

igrzysk. 

Konkurs Pięknego Słowa "Mój Kraków" 2 000 1 955,49 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi    

Nr 5 

Zorganizowano konkurs. 

Środki finansowe 

przeznaczono na zakup 

nagród dla uczestników 

konkursu. 

Dzielnicowe Zawody Taneczne dla Uczniów 

Szkół Podstawowych Dzielnicy V 
1 500 1 500,00 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi       

Nr 5 

Zorganizowano zawody 

taneczne. 

Turniej Koszykówki o Puchar Rady Dzielnicy 

V Krowodrza 
1 500 1 500,00 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi       

Nr 5 

Zorganizowano turniej 

koszykówki o puchar Rady 

Dzielnicy V Krowodrza. 

Szachowe Mistrzostwa Dzielnicy V 1 500 1 499,80 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi         

Nr 5 

Zorganizowano Szachowe 

Mistrzostwa Dzielnicy V. 

Zdrowy Przedszkolak - Zdrowa Dzielnica 

(warsztaty, konkursy, zajęcia sportowe oraz 

seanse w grocie solnej dla przedszkolaków z 

Dzielnicy V) 

2 500 2 485,75 

SP z 

Oddziałami 

Sportowymi          

Nr 5 

Zorganizowano warsztaty, 

konkursy oraz seanse  

w grocie solnej dla 

przedszkolaków z Dzielnicy 

V. Środki finansowe 

wydano na organizację i 

nagrody dla uczestników. 

Pozostałą kwotę: 499,45 

wykorzystano na zakup 

solanki do groty solnej. 

Turniej piłki siatkowej  3 000 3 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników oraz niezbędne 

artykuły do organizacji 

konkursu. 

Turniej piłki nożnej 3 000 2 994,82 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników oraz niezbędne 

artykuły do organizacji 

konkursu. 

Paraolimpiada 3 000 3 000,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników oraz niezbędne 

artykuły do organizacji 

konkursu. 

Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

Dzielnicy V  
6 000 5 993,42 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Odbyła się impreza 

świąteczna. 

Piknik Krowoderski 40 000 39 843,52 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zorganizowano Piknik 

Krowoderski. 

Spacery po Krowodrzy 10 000 10 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zrealizowano grę miejską 

Nasza Krowodrza. 

Ocalić od zapomnienia - spotkanie z 

mieszkańcami 
1 000 1 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zorganizowano wystawę - 

Ocalić od zapomnienia. 



Złota Karta MUFO 10 000 10 000,00 Muzeum 

Fotografii w 

Krakowie 

Przyznane środki zostały 

wykorzystane na realizację 

projektu pn. "Złota karta 

MuFo". W ramach projektu 

Złota Karta MuFo 10 

szkołom, mieszczącym się 

w Dzielnicy V Krowodrza 

zostały udostępnione tzw. 

Złote Karty MuFo, czyli 

karty umożliwiające 

szkolnym grupom 

zorganizowanym bezpłatne 

zwiedzanie MuFo 

Józefitów, oddziału 

Muzeum Fotografii w 

Krakowie. Każda z tych 

kart umożliwiała 

przedstawicielom szkoły na 

wykorzystanie wizyt o 

łącznej wartości 1 000 zł. 

W ramach realizacji 

projektu Złota Karta MuFo 

szkoły miały możliwość 

udziału w oprowadzaniach 

po oddziale oraz 

warsztatach i korzystały  

z obu możliwości. 

Klub Cracovia 1906 - obchody 115 rocznicy 

powstania klubu 
4 000 3 303,12 ZIS 

Zakupiono na obchody: 

puchary, statuetki, butelki 

filtrujące, wodę do picia. 

Etnograficzne warsztaty w rogatce - Edukacja 

regionalna 
4 000 4 000,00 

Dworek 

Białoprądnick

i Klub 

Kultury 

"Paleta" 

Zakup materiałów 

plastycznych, warsztaty 

etnograficzne, honoraria 

prowadzących. 

Klub Aktywności 60 plus 5 000 5 000,00 

Dworek 

Białoprądnick

i Klub 

Kultury 

"Paleta" 

Organizacja zajęć 

gimnastycznych dla 

seniorów, wynagrodzenie 

dla prowadzących. 

Dzień Seniora 7 000 6 999,72 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zorganizowano Dzień 

Seniora - spotkanie  

w MDK. 



Cykl spotkań "Porozmawiajmy o Krowodrzy" 5 000 5 000,00 Biblioteka 

Kraków 

W 2022 r. w Filii nr 21 

Biblioteki Kraków  była 

realizowana, w 

porozumieniu z Radą 

Dzielnicy V Krowodrza 

oraz Biblioteką Kraków, 

piąta edycja cyklu spotkań 

Porozmawiajmy o 

Krowodrzy, którego celem 

jest promocja dzielnicy 

Krowodrza. W ramach 

tegorocznej edycji projektu 

odbyły się trzy spotkania :  

1. "Praktyki dziedzictwa   

i pamięci. Krowodrza-

Podgórze-Nowa Huta"  

2. "Nowe linie tramwajowe 

w Krowodrzy?"   

3. Premierowy pokaz  

i spotkanie z bohaterami 

filmu dokumentalnego 

"Krakowski Szlak Filmowy 

- Krowodrza".    Realizacja 

projektu objęła następujące 

zadania: 1. Przygotowanie 

czytelni na spotkanie  

i obsługa wydarzenia  

2. Przygotowanie umów  

i wypłatę honorariów   

3. Działania promocyjne: 

opracowanie graficzne  

i druk plakatów oraz ulotek-

zaproszeń. Promocja             

w mediach tradycyjnych 

oraz internetowych, na 

stronie www i FB 

Biblioteki Kraków.                           

Zamówienie i wykup emisji 

spotów reklamowych                        

w Radiu Kraków.                                   

Realizacja filmowego spotu 

reklamowego cyklu do 

emisji w sieci TV Bus-

MPK. 

Dofinansowanie organizacji "Dni Pamięci 

Ofiar Gestapo" 
4 000 4 000,00 MHMK 

Dofinansowano organizację 

"Dni Pamięci Ofiar 

Gestapo" 

Dofinansowanie organizacji wydarzeń 

przybliżających historię Polski i Krakowa w 

czasie II wojny światowej i w okresie terroru 

stalinowskiego 

2 000 2 000,00 MHMK 

Dofinansowano organizację 

wydarzeń przybliżających 

historię Polski i Krakowa   

w czasie II wojny 

światowej i w okresie 

terroru stalinowskiego. 

Zakup biletów na imprezy kulturalne dla 

seniorów 
3 900 3 900,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono bilety na różne 

imprezy dla seniorów. 

Koncert Orkiestry Staromiejskiej 5 000 5 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Odbył się koncert orkiestry. 



Ćwiczenia yogi dla seniorów 3 000 3 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Odbyły się serie zajęć yogi 

dla seniorów. 

Ćwiczenia aerobiku  2 000 2 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Odbyła się seria zajęć 

aerobiku. 

Konkurs recytatorski „Rzekłbym dwa 

słowa za dużo…” 

7 000 7 000,00 MHMK 

Dofinansowano 

przygotowanie konkursu 

recytatorskiego "Rzekłbym 

dwa słowa za dużo…" 

Dofinansowanie projektu "Pamiętaj z Nami 

2022" 

9 000 9 000,00 MHMK 

Dofinansowano realizację 

wydarzenia "Pamiętaj  

z nami 2022". 

Realizacja projektu "Zdrowa i bezpieczna 

Krowodrza" 

1 449 1 420,50 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono i rozdano 

lampki rowerowe. 

Zakup materiałów reklamujących Dzielnicę 10 000 8 110,44 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

zakupiono materiały 

promujące Dzielnicę V. 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

78 589 78 478,86     

Zakup materiałów profilaktycznych (kamizelki 

odblaskowe, opaski odblaskowe, książki, 

długopisy, breloki odblaskowe) dla 

uczestników zajęć, organizacja działań 

profilaktycznych 

6 589 6 587,66 

Straż Miejska 

Oddział II 

Krowodrza 

Zakupiono materiały 

profilaktyczne (ulotki,, Mój 

kodeks drogowy, smycze 

odblaskowe, opaski 

odblaskowe, kubki 

ceramiczne z logo SMMK, 

kolorowanki, żetony z 

drewna itp.). Zadanie 

zostało zrealizowane. 

Zakup nagród rzeczowych dla uczestników 

konkursów i festynów organizowanych przez 

SMMK, np. Konkursy "Prawo i My", "Prawo, 

Ratownictwo, Bezpieczeństwo" i inne 

1 000 998,20 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników konkursów. 

Organizacja kursu samoobrony dla 

mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza 
20 000 20 000,00 Straż Miejska 

Miasta 

Krakowa 

Zorganizowano kurs 

samoobrony dla 

mieszkańców Dzielnicy V 

Krowodrza. Zadanie zostało 

zrealizowane.  

Zakup dwóch skuterów o pojemności silnika 

125cm3 wraz z osprzętem lub zakup dwóch 

skuterów elektrycznych wraz z osprzętem dla 

Oddziału II Krowodrza  

25 000 24 893,00 

Straż Miejska 

Oddział II 

Krowodrza 

Zakupiono skutery 

elektryczne wraz z 

osprzętem - 2 szt. Zadanie 

zostało zrealizowane. 

Dodatkowe oświetlenie na terenie Dzielnicy V:                                                                                     

- ul. Lea - w pasie drogowym na wysokości 

posesji nr 15 (słup oświetleniowy z 

podwójnym wysięgnikiem) 
21 000 21 000,00 ZDMK 

Zadanie zakończone:  - 

zabudowano słup 

oświetleniowy z dwoma 

wysięgnikami i źródłami 

światła. 

Zakup drukarki do wezwań 

4 000 4 000,00 

Straż Miejska 

Oddział II 

Krowodrza 

Zakupiono drukarkę do 

wezwań. Zadanie zostało 

zrealizowane. 



Wydruk kalendarzy ściennych na 2023 r. z 

grafikami w zakresie bezpieczeństwa 

1 000 1 000,00 Straż Miejska 

Miasta 

Krakowa 

Wydrukowano kalendarze  

z grafikami dotyczącymi 

bezpieczeństwa 

przeznaczonego do 

dystrybucji wśród 

mieszkańców i instytucji 

współpracujących z 

SMMK. Zadanie zostało 

zrealizowane. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
131 000 130 881,55     

Organizacja konkursu "O czym marzę gdy 

zamykam oczy" 
3 000 2 990,61 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Zakupiono nagrody dla 

uczestników oraz niezbędne 

artykuły do organizacji 

konkursu. 

Dofinansowanie do zajęć hipoterapii i 

rehabilitacji ruchowej dla dzieci z terenu 

Dzielnicy V Krowodrza 

25 000 25 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Dofinansowano zajęcia 

hipoterapii i rehabilitacji 

ruchowej - 

przeprowadzenie zajęć 

indywidualnych i 

grupowych dla dzieci z ZSS 

nr 4. 

Dofinansowanie do półkolonii 

hipoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży 
7 000 6 985,68 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Dofinansowanie półkolonii 

hipoterapeutycznej - 

wynagrodzenie dla 

prowadzących zajęcia, 

zakup materiałów do zajęć, 

zakup wyżywienia, 

organizacja warsztatów, 

transport. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12, al. Kijowska 3 - 

przebudowa schodów do świetlicy, wymiana 

starych szafek na niskie szafki dla dzieci 

niepełnosprawnych, remont muru przy 

podjeździe dla niepełnosprawnych, do 

wysokości środków 

44 000 43 911,00 

SP z 

Oddziałami 

Integracyjny

mi Nr 12 

Zadanie zrealizowane. 

Przebudowano schody. 

Wykonano prace 

remontowe pod montaż 

nowych szafek 

ubraniowych na korytarzu 

szkolnym. 

Organizacja wycieczki do Sandomierza 4 000 4 000,00 
MOPS                

Filia Nr 7 

W ramach zadania w dniu 

21.06.2022 r. została 

zorganizowana wycieczka 

do Sandomierza. Udział 

wzięło 14 osób z Dzielnicy 

V. 

Organizacja 2 koncertów połączonych z rejsem 

statkiem do Tyńca wraz z cateringiem 
8 000 8 000,00 

MOPS                       

Filia Nr 7 

W ramach zadania w dniu 

10.08.2022 r. zostały 

zorganizowane 2 koncerty 

połączone z rejsem do 

Tyńca wraz z cateringiem. 

Udział wzięło 26 osób z 

Dzielnicy V. 

Dofinansowanie nagród w imprezie 

"Małopolski Miting Pływacki" 
1 000 1 000,00 MCOO/ZSS4 

Zakup nagród w konkursie - 

zadanie zrealizowane. 

Dofinansowanie nagród w imprezie "Przegląd 

Jasełkowy szkół i placówek specjalnych" 

1 000 997,89 MCOO/ZSS4 
Zakup nagród w konkursie - 

zadanie zrealizowane. 

Dofinansowanie zimowej półkolonii dla dzieci 

z niepełnosprawnością intelektualną 

2 000 1 996,37 MCOO/ZSS4 

Zakup pomocy 

dydaktycznych - zadanie 

zrealizowane. 

Dofinansowanie letniej półkolonii dla dzieci z 

niepełnosprawnością intelektualną 

3 000 3 000,00 MCOO/ZSS4 

Zakup pomocy 

dydaktycznych - zadanie 

zrealizowane. 



Zakup urządzenia do rehabilitacji 

polisensorycznej dla uczniów 

28 000 28 000,00 MCOO/ZSS4 

Zakup urządzenia do 

rehabilitacji 

polisensorycznej - zadanie 

zrealizowane. 

Pogotowie techniczne dla seniorów oraz osób 

niepełnosprawnych 
5 000 5 000,00 

MOPS               

Filia Nr 7 

Pomocą w formie zasiłku 

celowego lub celowo 

specjalnego - pogotowie 

techniczne dla seniorów 

oraz osób 

niepełnosprawnych objęto 

17 mieszkańców Dzielnicy 

V. Średnia wysokość 

świadczenia wyniosła 294 

zł (wartość z przedziału od 

200 do 300 zł) 

H) DZIELNICOWY PROGRAM 

OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0 0,00     

          

I) DZIELNICWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

36 000 36 000,00     

Zakup nowości wydawniczych dla Filii nr 21 w 

postaci książek i audiobooków 
5 000 5 000,00 

Biblioteka 

Kraków 

Zakupiono dla Filii nr 21: 

książki za kwotę 2 500 zł  

w ilości 97 vol., audiobooki 

za kwotę 2 500 zł w ilości 

136 vol. 

Zakup nowości wydawniczych dla Filii nr 22 w 

postaci książek i audiobooków 
5 000 5 000,00 

Biblioteka 

Kraków 

Zakupiono dla Filii nr 22: 

książki za kwotę 3 500 zł  

w ilości 136 vol., 

audiobooki za kwotę 1 500 

zł w ilości 80 vol.  

Działalność kulturalno-edukacyjna prowadzona 

w Filii nr 21 (w tym wydarzenia promujące 

Krowodrzę) 

5 000 5 000,00 Biblioteka 

Kraków 

W 2022 roku w Filii nr 21 

zorganizowano: spotkanie 

autorskie z Pawłem 

Danielem Zalewskim 

(autorem książek "Ściana", 

"Gdzie śmierć nie sięga", 

"Off"), warsztaty taneczne 

dla dzieci prowadzone 

przez Katarzynę Gizę-

Szpakowicz, dwa warsztaty 

przyrodnicze dla dzieci 

prowadzone przez 

edukatorów z firmy 

Szkiełko i Oko, spotkanie  

z Ewą Bauer na temat serii 

książek "Tułacze życie" 

oraz "Kolory uczuć", dwa 

spotkania autorskie z 

Januszem Miką na temat 

książki "Sekrety 

Krowodrzy" i "Krowodrza 

subiektywnie. Ludzie. 

Miejsca.Historia" 

prowadzone przez 

Krzysztofa Maćkowskiego, 

dwa spotkania autorskie  

z Ewą Stadtmuller 

połączone z elementami 

warsztatów, a także 

spotkanie autorskie  

z Katarzyną Kobylarczyk. 



Łącznie na działalność 

kulturalno-edukacyjną 

wydatkowano 5 000 zł. 

Zakup materiałów plastycznych oraz narzędzi 

dla pracowni artystycznych Klubu "Paleta" 
2 000 2 000,00 

Dworek 

Białoprądnick

i Klub 

Kultury 

"Paleta" 

Zakup materiałów 

plastycznych. 

Dworek Białoprądnicki Klub Kultury "Paleta" - 

bieżące prace remontowe 

5 000 5 000,00 

Dworek 

Białoprądnick

i Klub 

Kultury 

"Paleta" 

Malowanie pomieszczeń  

w KK Paleta. 

Zorganizowanie cateringu wielkanocnego dla 

osób starszych i niepełnosprawnych, 

samotnych i najuboższych mieszkańców 

Dzielnicy V 

3 000 3 000,00 MOPS            

Filia Nr 7 

W ramach zadania z okazji 

Świąt Wielkanocnych w 

dniach 13 i 14 kwietnia 

2022 r. w barze "Żaczek" 

ul. Czarnowiejska 75 został 

zorganizowany catering. 

Paczki z gotowymi 

potrawami były odbierane 

osobiście lub przekazywane 

za pośrednictwem 

opiekunów z PKPS. 

Pomocą objęto 50 osób 

starszych i 

niepełnosprawnych, 

samotnych i najuboższych 

mieszkańców z Dzielnicy 

V.  



Spotkanie integracyjne wigilijne dla osób 

starszych i niepełnosprawnych, samotnych i 

najuboższych mieszkańców - "Wigilia" 

3 000 3 000,00 MOPS             

Filia Nr 7 

W ramach zadania w dniu 

22 grudnia 2022 r. w barze 

"Żaczek" ul. Czarnowiejska 

75 została zorganizowana 

Wigilia. Udział w Wigilii 

wzięło 19 osób. W dniach 

od 21 do 23 grudnia 2022 r. 

zorganizowany został 

również catering. Paczki  

z gotowymi potrawami były 

odbierane osobiście lub 

przekazywane za 

pośrednictwem opiekunów 

z PKPS. Pomocą objęto 31 

osób starszych i 

niepełnosprawnych, 

samotnych i najuboższych 

mieszkańców Dzielnicy V. 

SP Nr 33 - dofinansowanie projektu "Mocni 

bez przemocy" 

4 000 4 000,00 MCOO/SP33 Zadanie zrealizowane - 

zorganizowano warsztaty 

musicalowe dla młodzieży  

oraz zakupiono artykuły 

biurowe dla dzieci do 

realizacji projektu "Mocni 

bez przemocy" . 

Dofinansowanie do wycieczek edukacyjnych 

(Wawel, Sukiennice) i innych miejsc 

historycznych Krakowa, dodatkowych zajęć z 

języka polskiego oraz zakup artykułów 

biurowych (zeszyty, długopisy, papier ksero 

itp.) dla uczniów z Ukrainy. 

4 000 4 000,00 VII LO Organizacja wycieczek 

edukacyjnych, pokrycie 

kosztów biletów wstępu, 

przejazdów, wyżywienia, 

zakup materiałów 

biurowych dla uczniów 

klasy przygotowawczej, 

uchodźców wojennych  

z Ukrainy. 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
19 000 19 000,00     

Organizacja czasu wolnego dla osób 

zrzeszonych w kołach emerytów, rencistów i 

inwalidów na terenie Dzielnicy V Krowodrza - 

otwarty konkurs ofert 

9 000 9 000,00 SZ/MOPS W ramach realizacji 

zadania przeprowadzono 

otwarty konkurs ofert.  

W wyniku konkursu została 

zawarta umowa na 

realizację zadania pn. 

"Organizacja czasu 

wolnego dla osób 

zrzeszonych w kołach 

emerytów rencistów  

i inwalidów na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza"  

z Polskim Związkiem 

Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów Kraków-

Krowodrza II. Pomoc  

w formie paczek została 

przekazana 108 osobom 

oraz 29 września 2022 r. 

zorganizowano wycieczkę 

do Wadowic dla 50 

członków stowarzyszenia, 

zamieszkałych na terenie 

Dzielnicy V. 

Realizacja projektu "Krakowski Szlak Filmowy 

– Krowodrza" 

Termin realizacji: II - IV kwartał  

10 000 10 000,00 

MDK Dom 

Harcerza ul. 

Reymonta 18 

Zrealizowano 5 filmów  

o Krowodrzy. 



K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 43 086 43 043,00     

Redakcja gazetki dzielnicowej 9 000 9 000,00 BD Zadanie zrealizowane. 

Druk gazetki  22 551 22 550,00 BD Zadanie zrealizowane. 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 7 535 7 500,00 BD Zadanie zrealizowane. 

Prowadzenie strony internetowej Dzielnicy 4 000 3 993,00 BD Zadanie zrealizowane. 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W  §3 

pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0 0,00     

          

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

24 239 24 238,99     

Zakupy materiałów biurowych i innych na 

potrzeby biura Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza 

24 239 24 238,99 OU 

Dostawa regałów, szaf 

aktowych i nadstawek dla 

dzielnicy (16 097,99 zł) 

oraz zakup telewizora  

(8 141 zł). 

          

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE 

(REZERWA) 

0 0,00     

          

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z 

ZAPISÓW STATUTÓW 

0 0,00     

          

RAZEM                                                                     

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 
2 393 088 2 379 298,94 

Wykonanie 

99,42 % 
  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

               

 

                Maciej Żmuda 


